Fonte de - Recursos Ordina
CRONOLOGIA N° DO N DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATADO — |DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / foing Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
27/05/2020  |27/05/2020  |27/05/2020 21050008 |2002 - Secretaira :_‘;:‘1’::'“’39”' Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 01/2020. 2167 R$ 393,35
271052000 |27/05/2020  |27/05/2020  [a6osogoy [2002 - Secreteiro do Administracdo, Financas, 661 - 4:490.52.00 - Equipamentos e Moteriel |55 - pronTO DISTRIBUIDORA EIRELL 17.737.876/0001-18 043/2019 1566 RS 1.750,29
27/05/2020  |27/05/2020  |27/05/2020 27050001 |2002° se““":i:ix’::;‘i“'a‘;a°' Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 035/2020 4945 R$ 1.106,07
2002 - Secretaira da Administracao, Financas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 256 - VIA ASSESSORIA TECNICA E _
27/05/2020  [27/05/2020  |27/05/2020  [29010002 : - Orcamento rerccitn - Pacon Juriicn EINANCEIRA 04.590.289/0001-05 0041/2017 1463 RS 3.960,00
28/05/2020  |28/05/2020  |28/05/2020 21050009 |2002° s“’“";’igix'::'“'a‘;a°' Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 03/2020. 417 R$ 497,54
28/05/2020  [28/05/2020  |28/05/2020  [27050004 |2002° S“'em;’f]ir‘n‘i’:::is"aca"' Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME 11.813.688/0001-45 039/2020 476 R$ 683,22
2002 - Secretaira da Administragdo, Finangas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE »
28/05/2020  [28/05/2020  |28/05/2020  [29010001 - e A o e e ACo0 Lo 09.525.449/0001-48 065/2017 1476 R$  12.000,00
28/05/2020  [28/05/2020  [29/05/2020  [22050005 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _|824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2020. 255 R$ 450,05
27/05/2020  [27/05/2020  [29/05/2020  [22050006 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _|824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUCOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 033/2020 795 R 759,50
28/05/2020  [28/05/2020  [29/05/2020  [23050001 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _|824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 055/2019 254 R$ 192,85
28/05/2020  [28/05/2020  [29/05/2020  [25050002 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _|824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUCOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 033/2020 798 R 1.004,83
28/05/2020  [28/05/2020  [29/05/2020  [26050002 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _|824 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUCOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 033/2020 797 RS 823,67
01/06/2020  |01/06/2020  |01/06/2020 20050008 |2002° s“’“";’igix'::'“'a‘;a°' Financas, .?_::ﬂ;ﬁi?%::s'gg J'ucr)i;?'c': Servigos de 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2019 61 R$ 425,00
29/05/2020  [29/05/2020  [01/06/2020  [25050004 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano |868 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 434 - ELETRO AIRES LTDA - ME 01.299.396/0001-82 067/2019 2446 R$ 414,00
01/06/2020  |01/06/2020  |01/06/2020 20050001 |2002° s“’“";’igix'::'“'a‘;a°' Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo éﬂéggf\/ANE HOLANDA DE OLIVEIRA 04.253.741/0001-35 037/2020 663 RS 1.256,65
01/06/2020  [01/06/2020  [02/06/2020 (31010007 2001 - Gabinete do Prefeito 31~ 3-390.39.00 - Oulros Senvigos de Terceiros |51, . GagpaR SOCIEDADE DE ADVOGADOS |  23.895.214/0001-79 058/2017 2345 RS 6.000,00
03/06/2020  |03/06/2020  |03/06/2020 2060002 |2002° se““":i:ix’::;‘i“'a‘;a°' Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 03/2020. 426 R$ 311,37
I ] 31-3.3.90.39.00 - Outros Servios de Terceiros | 748 - JAIR CORDEIRO JUNIOR -
02/06/2020  [02/06/2020  |03/06/2020 (3020014 2001 - Gabinete do Prefeito P Jaseri 29.680.286/0001-85 047/2018 2 R$ 5.000,00
03/06/2020  |03/06/2020  |03/06/2020 3060001  |2002 - Secretaira da Administraggo, Financas, 660 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 038/2020 1829 R$ 2.537,75
Planeiamento e Orcamento
Fonte de - Recursos ios / MANUTENGAO DO ENSINO INFANTL E FUNDAMENTAL
CRONOLOGIA N° DO N DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATADO — |DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / g valor R$) [~ BATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
28/05/2020  |28/05/2020  |28/05/2020 27050002 .f_ggzr;:e“e‘a”a de Educagdo, Cultura, Esporte e | g 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME 11.813.688/0001-45 039/2020 477 RS 328,90
01/06/2020  |01/06/2020  [01/06/2020  |25050003 ig?izr;‘:e“em”a de Educagéo, Cultura, Esporte e gl;;‘fjﬁg;iim - Outros Servios de Terceiros | ) gq _ o ANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2020 199 RS 510,24
01/06/2020  |01/06/2020  |01/06/2020 27050005 Zggzr;:e“e‘aria de Educagdo, Cultura, Esporte e g;—;j}.zg;zoo - Outros Servigos de Terceiros | g _ ppANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2020 62 R$ 552,50
01/06/2020  [01/06/2020  |01/06/2020  [ag05000p [2003 - Secrtaria de Educagio, Cultura, Esporte e g 3 3,60,30,00 - Material de Consumo S rOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA - 04.253.741/0001-35 037/2020 664 RS 504,58
03/06/2020  |03/06/2020 | 04/06/2020 3060002 .f_ggzr;:e“e‘aria de Educagdo, Cultura, Esporte e | g3 3 90 30,00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) 14.147.973/0001-62 038/2020 1830 R$ 831,50
Fonte de Recursos: 100 - CIP Iluminagéo Publica
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
03/06/2020 |03/06/2020  |04/06/2020 1020001 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano |25~ 3+3:90:39.00 - Outros Servigos de 300 - JOSENILSON FERREIRA DE LIMA - ME | 11.978.020/0001-58 044/2017 141 R$ 5.573,00
Terceiros - Pessoa Juridica
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
RVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de i publico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e se pessoal iri;
CRONOLOGIA N° DO N DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / g Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO _ PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
13/05/2020 18/05/2020 31010011  [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 1015 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 10 - GAMA CONSTRUCOES E SERVIGOS |15 15 43/0001-42 011/2019 60 R$  124.671,98
Terceiro - Pessoa Juridica EIRELLI
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de i publico (Inciso III - Despesa com locagio de software para atender as necessidades do sistema de i iro, Contabil e Recursos Humanos.)
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
2002 - Secretaira da Administragéo, Finangas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros servicos de 277 - SISTEMAS INTEGRADOS APLICADOS .
200572020 |29/0572020  [a9j05/2020  [ao200ns (G- PERERIRE TOT i i ey SETOR PUBLICO e 18.603.971/0001-91 047/2017 2704 RS 3.125,00
01/06/2020  [01/06/2020  [01/06/2020  |1060001  |2003 - Secretaria de Educagio, Cultura, Esporte e | 124 - 3.3.90.39.00 - Outros servicos de 479 - BESCHE TECNOLOGIA LTDA 23.153.998/0001-60 020/2019 51 R$ 3.600,00
Turismo Terceiros - Pessoa Juridica
2002 - Secretaira da Administragdo, Finangas, 671 - 3.3.90.39.00 - Outros servicos de 401 - TRIBUTOS SERVICOS EM ~
02/06/2020  [02/06/2020  |02/06/2020 (31010008 (5 BIEEREE O ercenen - Paseon Jurdicn TECNOLOGIA DA INFORMACAD LTDA - Epp | 23-593.761/0001-08 059/2017 1074 RS 2.500,00

| Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios - DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

CRONOLOGIA

N° DO

| N° DA NOTA |

PAGAMENTO




N Emp.

DATADO |DATADO  |DATA unigage Urgamentaria vespesa / vescrigao Lreaor/ romeceaor s g e wnikAIL e varor (k) DATA DO JusLIFILALIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
01/06/2020  [01/06/2020  [01/06/2020  |20020002 |2002 - Secretaira da Administracgo, Financas, 671~ 3.3.90.39.00 - Outros servios de 154 - EVOCORP LTDA - ME 17.650.878/0001-75 008/2020 786 R$ 600,00
e Orcamento Terceiros - Pessoa Juridica
2003 - Secretaria de Educagao, Cultura, Esporte e (89 - 3.3.90.39.00 - Outros servios de Terceiros | 1330 - JOAQUIM LINS ALBUQUERQUE =
02/06/2020  [03/06/2020  [03/06/2020  [28050001 |300° - PSR s 34.527.600/0001-24 10/2020. 9 RS 300,00
02/106/2020  [02/06/2020  |03/06/2020  [ag050003 [2003 - Secrtaria de Educagio, Cultura, Esporte e g 3 3,60,30,00 - Material de Consumo 321 - MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 767 R$ 508,00
02/06/2020  |02/06/2020  |03/06/2020 20050004 |2002 - Secretaira da Administraggo, Financas, 660 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- MAQDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 768 R$ 632,00
Planeiamento e Orcamento
Fonte de Recursos: 11130000 - Transféncias do FUNDEB 40%
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCART
25/05/2020  |25/05/2020  |28/05/2020  |18050005 ig?izr;‘:e"em”a de Educagdo, Cultura, Esporte e |, 45 _ 3 3 99 30,00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.608.327/0001-65 023/2019 1197 RS 6.015,43
25/05/2020  |25/05/2020  |28/05/2020 19050002 .f_ggzr;:we‘aria de Educagdo, Cultura, Esporte e |, 13 3 9030,00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.608.327/0001-65 023/2019 1199 R$ 4.038,94
25/05/2020  |25/05/2020  |28/05/2020  |20050007 ig?izr;‘:e"em”a de Educagdo, Cultura, Esporte e |, 45 _ 3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.608.327/0001-65 023/2019 1203 RS 4.142,48
2003 - Secretaria de Educagao, Cultura, Esporte e ~ _ N 466 - ORGANIZAGAO DE SERVIGOS E »
27/05/2020  |26/05/2020  [28/05/2020  [22050003 |300° - 245 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo o e e L os e 07.086.851/0001-48 025/2019 540 RS 8.481,00
2003 - Secretaria de Educacao, Cultura, Esporte ¢ |212 - 3.3.90.39.00 - OUtros servicos de terceiros |466 - ORGANIZACAO DE SERVICOS E §
27/05/2020  |26/05/2020  [28/05/2020  [22050004 |00~ 2 e s ORI PARIBANG LTDA < e 07.086.851/0001-48 033/2019 454 R$ 1124500
28/05/2020  |28/05/2020  |28/05/2020 27050003 Zggzr;:we‘a”a de Educagdo, Cultura, Esporte e |, 13 3 9030,00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTRUGOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 033/2020 800 R$ 6.760,03
2003 - Secretaria de Educagao, Cultura, Esporte e |250 - 3.3.90.39.00 - Outros servios de terceiros | 323 - RONILDO FERNANDES DA SILVA §
01/06/2020 [01/06/2020  [01/06/2020 [21050010 70> [, i 27.061.683/0001-43 045/2019 43 R$ 6.434,59
Fonte de 11220000 - de &ncias de Recursos do FNDE MERENDA ESCOLAR
CRONOLOGIA N° DO N DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATADO — |DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / g Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIouIDACAO PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
03/06/2020 | 03/06/2020 | 03/06/2020 |2060001 %003 - Secretaria de Educagdo, Cultura, Esporte e | _ 3 3 0 30,00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 020/2020 425 RS 39.210,00

urismo.

urismo

Fonte de 11200000 - ias do Saléri
CRONOLOGIA ) — — N° DO No DANOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lioutbacio _ ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
26/05/2020 | 26/05/2020 | 26/05/2020 | 25050001 i‘m - Secretaria de Educagdo, Cultura, Esporte e |15, _3 3 g9 30,00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2020 711 R$ 1.108,78

Fonte de Recursos: 12500000 - Receita de Impostos e Transferéncia

Fonte de 15300000 - / Ti ICIA DA UNIAO A ROYALTIES
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / o Valor (R$) DATADO OROEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
22/05/2020 |22/05/2020 25/05/2020 21050003 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO 09.397.431/0001-08 030/2019 950 R$ 10.979,76
25/05/2020 |25/05/2020 [28/05/2020 7050002 | 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.606.327/0001-65 023/2019 1195 R$ 8.003,68
03/06/2020 |03/06/2020  |04/06/2020 3020017 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano _sﬁi'szii?,;zoo - Outros servigos de terceiros |, 3 _ ) neMIR GUEDES REGO - EPP 11.927.118/0001-86 029/2018 2429 R$ 1.000,00
Fonte de Recursos: 100 - MANUT. ORG. E GESTAO SUAS
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018
'SERVICOS ESSENCIAIS E DE RELEVANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12.. Séo considerados como essenciais e de relevante interesse publico (Inciso V - Despesas com servicos funerrios para pessoas em vulnerabilidade social)
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE PAGAMENTO
11/11/2019 | 11/11/2019 | 11/11/2019 | 11110001 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 60 R$ 890,00
18/11/2019 | 18/11/2019 | 18/11/2019 | 18110002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 62 R$ 890,00
13/02/2020 | 13/02/2020 13/02/2020 | 13020006 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 72 R$ 1.980,00
13/02/2020 | 13/02/2020 13/02/2020 | 13020007 4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 266 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 985 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 13.984.318/0001-04 012/2019 71 R$ 1.110,00
Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS CRIANCA FELIZ
CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATA DO Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ARE PAGAMENTO
0/04/2020 30040001 {4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2019 708 R$ 2.250,00
15/05/2020 | 15/05/2020 15/05/2020 | 15050001 4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 001/2020 2.161 R$ 828,40
Fonte de Recursos: 129 - Transferencia de Recursos do FNAS IGD PBF
N° DO BTG PAGAMENTO
DATA DO Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ARE} PAGAMENTO
0/04/2020 30040009 {4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 018/2019 709 R$ 1.925,00
15/05/2020 | 15/05/2020 15/05/2020 | 15050002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 144 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 001/2020 2.160 R$ 718,34

CRONOLOGIA

N° DO

N° DA NOTA

PAGAMENTO




DATADO |DATADO  [DATA r Emp. unigage Urgamentaria vespesa / vescrigao Lreaor/ romeceaor s e wnikAIL G varor (k) DATA DO JusLIFILALIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lrourbacio ARP A ETE ORDEM BANCARIA
20/09/2018 | 20/09/2018 | 20/09/2018 (20090002  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2= AT SR e e 9- JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 7 RS 1175000 | 17/12/2019 551.140.000.009.641 .
Terceiros - Pessoa Juridica arcia
— - 2457 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de }
23/10/2018 | 23/10/2018 | 30/11/2018 |30110008 [3008 - Fundo Municipal de Satide e 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 75 R$  11.900,00 | 17/12/2019 551.140.000.009.641 12 parcial
06/12/2018 | 06/12/2018 | 06/12/2018 (22110003  [3008 - Fundo Municipal de Satide 2= AR =T SR ES e 9- JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 7 RS 1190000 | 17/12/2019 551.140.000.009.641 .
Terceiros - Pessoa Juridica arcia
03/01/2019 | 03/01/2019 | 03/01/2019 [3010004 3008 - Fundo Municipal de Satide E20- SRR EITESEEBE 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 77 R$ 11.900,00
Terceiros - Pessoa Juridica
22/01/2019 | 22/01/2019 | 22/01/2019 |22010002 {3008 - Fundo Municipal de Saiide 384 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 78 R$  11.900,00
Terceiros - Pessoa Juridica
5/02/2019 | 25/02/2018 5/02/2019  [25020002 {3008 - Fundo Municipal de Satide E20- SRR EITESEEBE 9 - JOSE LEDSANDRO VIANA 13.658.830/0001-52 025/2018 79 R$  11.900,00
Terceiros - Pessoa Juridica
20/01/2020 | 20/01/2020 | 20/01/2020 |20010001  [3008 - Fundo Municipal de Saiide {:zs;’:'ﬁg:‘gg - Outros Servicos de Terceiros - | o3 _ y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 018/2019 1309 RS 240,00
28/01/2020 | 28/01/2020 28/01/2020  |30010002 3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servios de Terceiros - | ¢ _ -xp) 05 GLEDSON SOARES LEITE - ME | 19.904.458/0001-48 022/2019 86 R$ 13.500,00
04/02/2020 | 04/02/2020 | 04/02/2020 |4020002  [3008 - Fundo Municipal de Saiide {:zs;’:'ﬁg:‘gg - Outros Servicos de Terceiros - |5 _ x| g GLEDSON SOARES LEITE - ME | 19.904.459/0001-48 022/2019 87 R§  16.800,00
18/02/2020 | 18/02/2020 18/02/2020 18020002 {3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servigos de Terceiros - | 63 _ y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 29/2020 1322 R$ 986,40
18/02/2020 | 18/02/2020 | 18/02/2020 |18020001 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 17/2020 8271 R$ 2.014,62
18/02/2020 | 18/02/2020 18/02/2020 18020004  [3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servigos de Terceiros - | ¢3 _ y \ NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 018/2019 1326 R$ 1.222,00
18/02/2020 | 18/02/2020 | 18/02/2020 |18020006 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 018/2019 8292 R$ 837,98
11/03/2020 | 11/03/2020 11/03/2020 11030006  |3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servios de Terceiros - | 5, _ 3aNpy ET ALVES DE LIRA MEL 27.075.972/0001-00 021/2019 21 R$ 1.515,00
30/03/2020 | 30/03/2020 | 30/03/2020 |2040002  [3008 - Fundo Municipal de Saiide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ZESPJEZRT%”;TSIESTE“;;”DARA DE 17.737.876/0001-18 59/2020 1477 RS 2.250,58
17/03/2020 | 17/03/2020 | 17/03/2020 (17030001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e RO DISTRIBUIDORAE 14.974.969/0001-78 58/2020 962 RS 1.550,48
30/03/2020 | 30/03/2020 | 30/03/2020 |30030002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A, AZEVEDO DA SILVA EIRELL 27.008.156/0001-75 43/2020 8325 R$ 2.502,40
2/04/2020 2/04/2020 2/04/2020 22040001  [3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servios de Terceiros - | o, _ | TRAMED CLINICA MEDICA LTDA ~ |22.190.081/0001-72 064/2019 60 R$ 1.740,00
14/05/2020 | 14/05/2020 | 14/05/2020 (30040004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME [08.147.779/0001-84 03/2020. 400 R$ 733,20
— - 382 - 3.3.90.00 - Outros Servios e Terceiros - | 467 - FRANCISCA MARIA DA SILVA i
18/05/2020 | 18/05/2020 | 18/05/2020 [18050001 |3008 - Fundo Municipal de Satide 282 330000 iy Svaacastas 27.027.619/0001-46 049/2019 116 RS 756,66
20/05/2020 | 20/05/2020 | 21/05/2020 |15050002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 055/2019 250 R$ 361,09
2/05/2020 | 22/05/2020 2/05/2020 14050001 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 178 - H T CONSTURCOES LTDA - ME 09.431.823/0001-46 033/2020 791 RS 4.369,65
21/05/2020 | 21/05/2020 | 25/05/2020 |15050003 [3008 - Fundo Municipal de Saiide {:zs;’:'ﬁg:‘gg - Outros Servigos de Terceiros - | g _ pANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2019 60 RS 382,50
21/05/2020 | 21/05/2020 | 26/05/2020 |20050020 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO __|70.152.301/0001-16 039/2019 198 RS 755,22
27/05/2020 | 27/05/2020 | 27/05/2020 23050001 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 055/2019 253 R$ 204,50
29/05/2020 | 29/05/2020 29/05/2020 |25050001 3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servios de Terceiros - | ¢ _ -xp) 05 GLEDSON SOARES LEITE - ME | 19.904.458/0001-48 050/2019 99 R$ 9,000,00
01/06/2020 | 01/06/2020 | 01/06/2020 |28050003 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 041/2019 1392 R$ 742,00
01/06/2020 | 01/06/2020 | 01/06/2020 |29050002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 041/2019 8759 R$ 1.013,05
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio como ede i (Inciso I - Despesas com Combustivel(para veiculos que transportam pacientes e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N DA NOTA PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO [ARE PAGAMENTO
13/02/2020 | 13/02/2020 | 20/02/2020 |3020002 3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 030/2019 902 RS 2.653,35
13/02/2020 | 13/02/2020 | 20/02/2020 |3020003 3008 - Fundo Municipal de Satide 375 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __[09.397.431/0001-08 0302019 903 R$ 4.556,58
13/02/2020 | 13/02/2020 | 20/02/2020 |28010002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 013/2019 900 RS 9.149,14
25/03/2020 | 25/03/2020 | 06/04/2020 |19030002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 013/2019 923 R$ 3.209,37
17/04/2020 | 17/04/2020 | 20/04/2020 |16040001 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 013/2019 935 RS 1.500,00
07/05/2020 | 07/05/2020 | 11/05/2020 |6050002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 374 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 013/2019 940 R$ 2.501,85
19/05/2020 | 19/05/2020 | 19/05/2020 |18050002 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 013/2019 944 RS 1064552
19/05/2020 | 19/05/2020 | 19/05/2020 |18050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __[09.397.431/0001-08 0302019 945 R$ 7.650,15
19/05/2020 | 19/05/2020 | 19/05/2020 |19050001 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __|09.397.431/0001-08 030/2019 946 RS 4.962,83
19/05/2020 | 19/05/2020 | 19/05/2020 |19050003 _|3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO __[09.397.431/0001-08 013/2019 947 R$ 6.593,69
01/06/2020 | 01/06/2020 | 01/06/2020 |30050001 [3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76 B COMERTIO E DERIVADOSDE | 08 345.698/0001-99 09/2020. 14938 RS 3.545,93
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a %o de servigo ou aquisicio que, por sua natureza, seus objetos sejam iais a0 das da Piblica e/ou da populagio do
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
30/01/2020 | 30/01/2020 | 30/01/2020 |30010003 [3008 - Fundo Municipal de Saiide {:zs;’:'ﬁg:‘gg - Outros Servigos de Tercelros - | 3, & | FRISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 021/2017 301 RS 2.200,00
01/04/2020 | 01/04/2020 01/04/2020 |30010003 3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servios de Terceiros - | 3, ¢ ) £RISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 021/2017 39 R$ 2.200,00
04/05/2020 | 05/05/2020 | 05/05/2020 |30010003 [3008 - Fundo Municipal de Saiide {:zs;’:'ﬁg:‘gg - Outros Servigos de Tercelros - |3, & | FRISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 401 RS 2.200,00
01/06/2020 | 01/06/2020 01/06/2020 |30010003 3008 - Fundo Municipal de Satide gi;:?\;:g:‘gg - Outros Servios de Terceiros - | 3 ¢ ) £RISTON VIEIRA ME 13.398.836/0001-38 054/2017 407 R$ 2.200,00
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENF! DA 1A COVID 19 DE LICITAGAO
GHONOVOGTA [ | | | | [ %20 | wopanora | 1 PAGAMENTO |




DATA DO
PROTOCOLO

20/05/2020

DATA DO
ATESTO

20/05/2020

AR nr Emp. uniaace urgamentaria vespesa / vescrigao Creqor/rornecedor nes o wniKkAIL — vaior (k3) DATAIDD) JUSIIFILALVA
LIoUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
20/05/2020  [20050015 3008 - Fundo Municipal de Satide 1345 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 209~ LABMED COMERCIO DE ARTIGOS |46 o4 537/0001-58 015/2020 3625 RS 1.359,00

MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA COMPLEXIDADE DISPENSA DE LICITAGAO

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATADO — |DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / g Valor (R$) SATADO P ——— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
— - - 1439 - CIRURGICA BEZERRA
15/04/2020 15/04/2020 17/04/2020 1040005 3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo DISTRIBUIDORA LTDA 02.800.122/0001-98 014/2020 75880 R$ 20.661,00
07/05/2020 | 07/05/2020 | 07/05/2020 |15040003 |3008 - Fundo Municipal de Saiide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ;"EOSIE:;Z';’;ZED;STRIEUIDOR‘ DPE 133.379.154/0001-95 014/2020 93 R$ 8.990,67
— - - 1407 - ALPHAMED DISTRIBUIDORA D
13/05/2020 13/05/2020 13/05/2020 15040004 |3008 - Fundo Municipal de Saude 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo MEDICAMENTOS LTDA 33.379.154/0001-95 014/2020 95 R$ 2.164,90
25/05/2020 | 25/05/2020 | 25/05/2020 [19050004 |3008 - Fundo Municipal de Saide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME |10.212.250/0001-49 014/2020 8077 RS 27.263,90

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo

a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATADO — |DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / g Valor (R$) SATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO R
— - 2556 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE -

06/01/2018 06/12/2018 06/12/2018 6120001 3008 - Fundo Municipal de Satide Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 007/2018 188518 R$ 5.760,00

15/04/2020 | 15/04/2020 | 15/04/2020 [13040001 |3008 - Fundo Municipal de Saiide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME_[08.147.779/0001-84 03/2020. 391 RS 5.785,93
08/05/2020 08/05/2020 08/05/2020 6050001 3008 - Fundo Municipal de Satde 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI 17.737.876/0001-18 077/2019 1544 R$ 1.246,60
08/05/2020 | 08/05/2020 | 08/05/2020 |7050001  [3008 - Fundo Municipal de Saiide 544 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo i?g‘; ?;”EOSHO DE GAS DOISIRMAOS - |5 866,751/0001-62 067/2019 4687 RS 1.035,00

14/05/2020 14/05/2020 14/05/2020 11050001 3008 - Fundo Municipal de Saude 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME  |08.147.779/0001-84 03/2020. 408 R$ 204,01
20/05/2020 | 20/05/2020 | 20/05/2020 |19050002 |3008 - Fundo Municipal de Satde 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo___|228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 02/2020. 249 RS 4.854,10

0/05/2020 0/05/2020 0/05/2020 20050002 3008 - Fundo Municipal de Saude 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME |08.147.779/0001-84 03/2020. 413 R$ 3.101,32

19/05/2020 | 20/05/2020 | 21/05/2020 [12050002 3008 - Fundo Municipal de Saiide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME _[08.147.779/0001-84 03/2020. 410 RS 205,40

19/05/2020 20/05/2020 21/05/2020 15050001 3008 - Fundo Municipal de Saude 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME |08.147.779/0001-84 03/2020. 412 R$ 396,43
21/05/2020 | 21/05/2020 | _26/05/2020 | 15050004 _| 3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo____|241.- € G DE QUEIROZ 07.834.078/0001-50 01/2020. 2164 RS 10.286,07
27/05/2020 27/05/2020 27/05/2020 21050003 3008 - Fundo Municipal de Satde 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 757 - A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI 27.008.156/0001-75 075/2019 8514 R$ 2.502,40

1281 - L. C MAGALHAES COMERCIO
28/05/2020 28/05/2020 28/05/2020 6050003 3008 - Fundo Municipal de Saude 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo SERVICOS DISTRIBUICAO ASSESSORIA E 26.369.568/0001-78 076/2019 1820 R$ 276,60
LOGISTICA

28/05/200 | 28/05/2020 | 01/06/2020 |25050002 |3008 - Fundo Municipal de Satide 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME_[08.147.779/0001-84 03/2020. 416 RS 268,85
28/05/2020 28/05/2020 01/06/2020 27050001 3008 - Fundo Municipal de Saude 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - ME |08.147.779/0001-84 03/2020. 415 R$ 644,40
01/06/2020 | 01/06/2020 | 02/06/2020 |28050004 _|3008 - Fundo Municipal de Satde 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO___|70.152.301/0001-16 039/2019 201 RS 685,08
01/06/2020 01/06/2020 02/06/2020 28050006 [3008 - Fundo Municipal de Satde 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2019 63 R$ 1.615,00
03/06/2020 | 03/06/2020 | 03/06/2020 [2060002  |3008 - Fundo Municipal de Sade 543 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME |10.212.250/0001-49 031/2020 8111 RS 5.104,51

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a

Fundo de Recursos / Saiide da Fami

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saiide da Familia DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
CRONOLOGIA N° Do N° DA NOTA PAGAMENTO JUSTIFICATIVA
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARE PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
03/06/2020 |03/06/2020 03/06/2020 2060003 {3008 - Fundo Municipal de Salde 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICO LTDA ME 10.212.250/0001-49 014/2020 8112 R$ 2.800,00

Fonte de Recursos: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferéncia / CAPS

CRONOLOGIA N° DO PR PAGAMENTO
DATADO [DATADO  [DATA | NrEmp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigio Credor/Fomecedor CNPJ / CPF CONTRATO / o Valor (R$) DATA DO P— JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO

30/04/2020 |30/04/2020 _ |05/05/2020 22040004 {3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.606.327/0001-65 027/2019 1186 R$ 4.941,90
30/04/2020 |30/04/2020 _ |05/05/2020 22040005 {3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.606.327/0001-65 027/2019 1183 RS 3.205,68
30/04/2020 |30/04/2020 _ |05/05/2020 22040006 {3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.606.327/0001-65 027/2019 1184 R$ 3.234,18
30/04/2020 |30/04/2020 _ |05/05/2020 22040007 {3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 205 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA 10.606.327/0001-65 027/2019 1185 RS 4921,38
01/06/2020 | 01/06/2020 | 02/06/2020 |25050003 {3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2019 200 R$ 1.266,34
01/06/2020 | 01/06/2020 | 02/06/2020 |28050005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 188 - FRANCISCO LINDOLFO TEOFILO 70.152.301/0001-16 039/2019 64 R$ 1.105,00

03 03 03 2060001 3008 - Fundo Municipal de Satide 600 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICO LTDA ME  [10.212.250/0001-49 031/2020 8110 9.656,24

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
02/04/2020 | 02/04/2020 | 02/04/2020 1040004 _ [3008 - Fundo Municipal de Satide 575 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA 07.610.338/0001-04 041/2019 8477 R$ 780,37
09/04/2020 | 09/04/2020 13/04/2020 [6040001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 575 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 426 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO 08.147.779/0001-84 03/2020. 389 R$ 287,05
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / ASSISTENCIA FARMACEUTICA/FARMACIA BASICA
| CRONOLOGIA | [ [ Moo T opanora | I PAGAMENTO | |




DATACORIDATACORRIDATA nr Emp. uniaace urgamentaria vespesa / vescrigao Creqor/rornecedor e e wniKkAIL FISCAL vaior (k3) DATAIDD) JUSIIFILALVA
PROTOCOLO |ATESTO Lioutbacio ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

19/05/2020 | 19/05/2020 | 19/05/2020 [13040003 |3008 - Fundo Municipal de Satde 653 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo ;ﬁssp;TNAOLX:ESlS”;;SX"EmO DE PRODUTOS| 1 595,725/0001-84 058/2019 8795 RS 158,30

19/05/2020 | 19/05/2020 | 19/05/2020 [13040004 3008 - Fundo Municipal de Satide 655 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo L Ok COMERCIO DE PRODUTOS 14 595 725/0001-84 072/2019 8794 RS 1620,00

02/06/2020 | 02/06/2020 | 02/06/2020 |5050002 _|3008 - Fundo Municipal de Satde 653 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo, 1276 - LIGIA MARIA CARNEIRO 29.228.930/0001-89 070/2019 1085 RS 429,30

02/06/2020 | 02/06/2020 | 02/06/2020 |7050002 _|3008 - Fundo Municipal de Satde 653 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo 1276 - LIGIA MARIA CARNEIRO 29.228.930/0001-89 070/2019 1110 RS 87,50

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018,
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de i publico (Inciso II - Despesa com a coleta do lixo urbano e se pessoal iri;
CRONOLOGIA N° DO NO DANOTA PAGAMENTO

DATADO |DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO Lioutbacio ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

28/05/2020 | 28/05/2020 | 28/05/2020 |28050001 [3008 - Fundo Municipal de Saiide 382.3.3.90.39.00 - Outros Servigos de Terceiros | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA - |, 403 103/0001-61 041/2020 1062 RS 4.107,50

- Pessoa Juridica

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

DATA DO

15/04/2020

PROTOCOLO

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de i publico (Inciso VII- Despesas com alugueis, uma vez que s&o apli a essa relacdo a Lei do Inquilil (Lei Federal n° 8.245 de 18 de Outubro de 1991.)
CRONOLOGIA N° DO D PAGAMENTO
Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) JUSTIFICATIVA
DATADO  |DATA FISCAL DATA DO e
ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
15/04/2020 | 17/04/2020 |9040001  |3008 - Fundo Municipal de Satde 382 - 3.3.90.00 - Outros Servicos de Terceiros - |45 o g COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 007/2020 190 R$  13.176,00

Pessoa Juridica

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de i publico (Inciso X - Despesa com servicos para af de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N° DO A PAGAMENTO
BATADORE DATADCEERIDATA NrEmp. Unidade Orcamentéria Despesa / Descricio Credor/Fomecedor CNP3 / CPF CONTRATO / ] Valor (R$) DATAIG] JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO [ARE PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
01/06/2020 | 01/06/2020 01/06/2020 |1060001  |3008 - Fundo Municipal de Satide 382 - 3.3.90.00 - Outros Servios de Terceiros - (207 - COPIRN - CONSORCIO PUBLICO 12.120.272/0001-04 02497/2020 4171 R$ 3.126,66

Pessoa Juridica

INTERMUNICIPAL DO RN




